
UCHWAŁA NR XVII/115/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Ożarów do realizacji Projektu "Junior Sport"

Na podstawie art.18, ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2015 roku, poz.1515 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1) Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Ożarów do realizacji Projektu "Junior Sport" realizowanego w 
całości przez Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach na zlecenie Ministerstwa 
Sportu i Turystyki w Warszawie oraz Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

2) Zasady realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu zawartym między Gminą Ożarów, a 
Świętokrzyskim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach.

3) Upoważnia Burmistrza do podjęcia wszelkich czynności związanych z przystąpieniem Gminy Ożararów do 
projektu, o którym mowa w pkt.1.

§ 2. 

Na realizację projektu określonego w §1 przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł /słownie: dwa tysiące złotych/.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9119CF44-7BA0-41B3-9FEE-57DAB7792318. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ożarów wspólnie ze Świętokrzyskim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach

przystępuje do realizacji Projektu „Junior Sport". W związku z powyższym deklaruje swój udział finansowy

w projekcie.

Id: 9119CF44-7BA0-41B3-9FEE-57DAB7792318. Podpisany Strona 1




